ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEEEITURA MUNIGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024/ 9 9935-7549 t I g62s-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMRIRAIDO§AILTBO@
PORTARIA N' 160. DE 08 DE MAIO DE 2023

Concede férias a servidor municipal e dd outras
providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições qúe lhe são conferidas pela
Legislação vigente, êIn especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público ao
Município de Derrubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, HERMES ANTONIO TONELLO,
Operador de Máquinas, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e
Transporte, L0 (dez) dias de férias, a contar de 10/0512023 a 19/05/2023, referente
ao período aquisitivo de 0210512022 a0110512023.

Gabinete do Prefeito Municipal de badas, aos 08 de maio
de 2023.

CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 08 de maio de 2023.

in
.,llrp" ,rÁ e tZ
'i t/elio Lyínpert

/Agente de Recursos Humanos.

D_rlrnunmls uM sALTo

r--rTry-á ,J-. ,;4VISITÁS DE QUINTÀS-FI'IRAS Á SEGUNDÀS t,f§G